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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

 تیم فوتبال استقلال بعد از برگزاری اردوی 
تدارکاتی در ارمنستان امروز به تهران بازمی گردد.

  تیم فوتبال نفت تهران در چارچوب یک دیدار 
دوستانه عصر امروز به مصاف گل گهر سیرجان 

می رود.
 مسابقات کاراته قهرمانی آسیا امروز با برگزاری 
پیکارهای کاتا و کومیته تیمی در قزاقستان به پایان 

می رسد.

  محمد طیبی که به تازگی از استقلال خوزستان به 
پارس جنوبی پیوسته، پیشنهاد جدی باشگاه القطر 

را رد کرد.
  آرتورو ویدال، ستاره شیلیایی بایرن مونیخ در رادار 

خرید اینترمیلان قرار گرفته است.
  باشگاه آ.ث میلان برای جذب رناتو سانچس، 
 هافبک پرتغالی بایرن مونیخ پیشنهادی 47 میلیون 

یورویی ارایه کرد.
  روزنامه »توتو اسپورت« ایتالیا مدعی شد سران 
یوونتوس پیشنهاد 100 میلیون یورویی چلسی را 

برای خرید گونسالو ایگواین رد کرده اند.
  لیورپول قصد دارد برای خرید نبی کیتا از لایپزیگ 

پیشنهاد خود را به 65 میلیون یورو برساند.
  آ.اس.رم برای به خدمت گیری ریاض محرز، 
مهاجم الجزایری لسترسیتی پیشنهادی 35 میلیون 

یورویی داد.
  رسانه های انگلیسی از چراغ سبز آقای خاص برای 
بازگشت زلاتان ایبراهیموویچ به منچستریونایتد 

خبر می دهند.
  یوونتوس برای خرید نمانیا ماتیچ،  هافبک صرب 

چلسی 45 میلیون یورو پیشنهاد داده است. 
  حاتم بن عرفه و گریگور کریشویاک در فهرست 

فروش پاری سن ژرمن قرار گرفتند.
  وسلی اسنایدر،  هافبک هلندی باشگاه گالاتاسرای 

بعد از توافق با سران این تیم قراردادش را فسخ کرد.

تیتربازی

 سرمربی سابق الوحده امارات به خاطر 
حرکت غیراخلاقی که به هواداران پرسپولیس 
انجام داد، از سوی AFC سه جلسه محروم شد.

 در نخستین روز از مسابقات جودو جوانان 
آسیا، علیرضا خجسته نماینده وزن 66کیلوگرم 

مدال نقره دوره قبل را تکرار کرد.
 تیم ملی »ب« بسکتبال کشورمان در 
نخستین بازی خود در جام ویلیام جونز مغلوب 

نماینده لیتوانی شد.
 زمان دیدار تیم های ایران و سوریه در دور 
مقدماتی جام جهانی ساعت 45: 20 روز 14 

شهریور اعلام شد.
 باشگاه منچسترسیتی با خرید کایل واکر 
دفاع راست انگلیسی تاتنهام یک رکورد جدید 

را در تاریخ نقل و انتقالات فوتبال به ثبت رساند.
 رادوشوویچ، دروازه بان کروات پرسپولیس 
با اخذ مرخصی از سرمربی تیم، راهی کشورش 

شد.

اظهارات تند عبدالله ویسی علیه علی دایی| 
انتقال دانیال ماهینی، مدافع راست سابق استقلال 
خوزستان به سایپای تهران با واکنش تند عبدالله 
ویسی سرمربی آبی های اهوازی مواجه شد. ویسی 
دراین باره گفت: »تا 24 خرداد وقت داشتیم برای 
دانیال ماهینی پول بریزیم. وقتی قصد انجام این کار 
را داشتیم، آقایان به این بازیکن یاد دادند حسابش 
را مسدود کند تا پول به حسابش وارد نشود. آقای 
دایی برای ما قابل احترام و دوست داشتنی است اما 
نمی توانم بگویم دایی از اسمش، نامش و وکلایی که 
دارد، سوءاستفاده و حقی را ضایع کند. حقمان را 

می خواهیم و تا لحظه آخر می ایستیم.«
دو قضاوت مهم برای فغانی در آسیا| با تصمیم 
فدراسیون فوتبال آسیا علیرضا فغانی قضاوت دو 
دیدار حساس و سرنوشت ساز این قاره را در فاصله 
10روز برعهده گرفت. فغانی 31 مردادماه دیدار 
تیم های گوانگژوی چین و شانگهای SIPG را 
قضاوت خواهد کرد؛ نبردی میان دو تیم ثروتمند 
و پرستاره کشور چین که در یک چهارم نهایی 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برابر یکدیگر صف آرایی 
خواهند کرد. فغانی به فاصله 10روز بعد از این 
دیدار، در ژاپن حساس ترین بازی روز نهم مسابقات 
مقدماتی جام جهانی را سوت خواهد زد. دیدار میان 
ژاپن و استرالیا که با توجه به فاصله اندک میان این 
دو تیم و عربستان باعث شده دیداری سرنوشت ساز 
برای گروه دوم مسابقات مقدماتی آسیا باشد و 
احتمالا تیم بازنده این دیدار باید قید صعود مستقیم 

به مسابقات جام جهانی را بزند.
اظهارنظر عضو حقوقی فدراسیون درباره 
جلسه با عربستان| بعد از حدود یک سال ونیم 
جلسه میانجیگری میان ایران و عربستان با حضور 
 )CAS( و دادگاه حکمیت ورزش AFC نمایندگان
در لوزان سوییس برگزار شد. رضا جاودانی، وکیل 
حقوقی فدراسیون فوتبال درباره جلسه روز 
پنجشنبه اظهار کرد: »هنوز چیزی اعلام نشده است، 
چراکه جلسه محرمانه بوده و نباید جزییات آن در 
رسانه ها اعلام شود. باید منتظر بازگشت علیرضا 

اسدی باشیم تا اطلاعات را دریافت کنیم.«
زمان سوپرجام فوتبال تغییر کرد| پس از 
قطعی شدن تاریخ دربی دوستانه در آلمان، دیدار 
سوپرجام، بین پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و 
نفت قهرمان جام حذفی تحت الشعاع قرار گرفت تا 
احتمال تغییر برگزاری این دیدار در تاریخی به جز 
30 تیرماه به وجود بیاید. سعید فتاحی، رئیس کمیته 
مسابقات لیگ برتر دراین باره گفت:  »پس از دریافت 
درخواست کتبی پرسپولیسی ها باید تیم مقابل که 
نفت تهران است، موافقت کند و پس از آن سازمان 

لیگ درباره تاریخ جدید سوپرجام تصمیم  بگیرد.«

خارج از گود  

ایوانکوویچ،  برانکو 
تیم  سرمربی 
پرسپولیس  پرسپولیس: 
طوری آماده می شود که از 

هیچ چیز نترسد/ خریدهای 
پرسپولیس به زمان نیاز دارند تا 

با فلسفه کاری و فوتبالی ما عادت کنند/ بازیکنان 
هیچ تیمی در ایران به قدر بازیکنان پرسپولیس 
تحت فشار نیستند/ باز هم قهرمانی لیگ برتر را 

می خواهیم

سردار آزمون، بازیکن تیم 
روبین کازان: از کازان به 
تلاش  رسیدم/  تیم ملی 
می کنم به همراه کازان در 
لیگ سوریه قهرمان شوم/ 

من مطمئن هستم که تلاش 
گسترده ای خواهیم کرد که این باشگاه پیشرفت 
اساسی کند/ از قرارداد 3ساله با روبین راضی هستم/ 

بردیف من را به فوتبال روسیه معرفی کرد

انوشیروانی،  سجاد 
سابق  سرمربی 
تیم ملی وزنه برداری: 
بی کیفیت ترین تغذیه، نبود 
نداشتن  مناسب،  مکمل 

پوشاک و امکانات حداقلی 
مشکلات من در تیم ملی بود/ مدال آوران المپیک 
بعد از بازگشت می خواستند قید وزنه برداری را 
بزنند اما من مانع آنها شدم/ من و کیانوش با هم هیچ 
مشکلی نداشتیم و عدم مدیریت مرادی باعث شد 

بین ما شکرآب شود

تریبون

 پشیمانی از کوچ 
به جمهوری آذربایجان

در سال های اخیر ورزشکاران 
پرتعدادی بودند که به 
دلایل مختلفی به فکر 
کوچ به کشورهای دیگر و 
مسابقه دادن زیر پرچم آنها 

افتادند. این اتفاق در تکواندو 
بیشتر از هر رشته دیگری رخ داد و چند تکواندوکار به 
واسطه حضور رضا مهماندوست در آذربایجان راهی 
این کشور شدند. یکی از این نفرات سینا بهرامی بود 
که اخیرا در مسابقات جهانی هم با ملیت آذربایجانی 
حاضر شد اما مدال نگرفت. به نظر می رسد این 
ورزشکار ایرانی بعد از چند  سال از تصمیمش 
پشیمان شده است: »من هیچ مشکلی با تیم ملی 
آذربایجان ندارم اما دوری از خانواده اذیتم می کرد، 
به همین دلیل تصمیم را برای بازگشت گرفتم.« با 
این که میلاد بیگی به عنوان یک تکواندوکار ایرانی 
در چند  سال اخیر موفقیت های زیادی را در تیم ملی 
آذربایجان کسب کرده اما بهرامی توصیه جالبی به 
ورزشکارانی که قصد دارند مهاجرت کنند، دارد: »در 
کشورهای دیگر هیج خبری نیست و قضیه میلاد 
بیگی یک استثناست، حتی دستمزد آنها با داخل 
ایران تفاوت چندانی ندارد.« او در پایان درخواستی را 
هم مطرح کرده است: »امیدوارم فدراسیون تکواندو 
هم در حقم لطف کند و مسیر را برای بازگشتم فراهم 
کند. من از صمیم قلب می خواهم که برای ایران 

مسابقه بدهم.«

چهره روز

شهروند|  هادی ساعی پرافتخارترین ورزشکار 
ایران عصر جمعه اعلام کرد، می خواهد در 
نشست خبری با حضور اصحاب رسانه به بررسی 
علل ناکامی تکواندو بپردازد و آنها را تحلیل کند. 
او حتی از مسئولان فدراسیون هم دعوت کرد به 
این کنفرانس بیایند تا با ساعی مناظره کنند اما 
این اتفاق رخ نداد و ساعی به تنهایی کنفرانسش 
را برگزار کرد. ساعی گفت: »در واقع تا زمانی 
که برای فدراسیون پول می آوردم، هم عضو 
هیأت رئیسه بودم، هم مدیرفنی، نمی دانم اما 

شاید آدم خوبی نبودم. فدراسیون به محض 
این که من کاندیدا شدم، من را آدم بد تکواندو 
توصیف کرد. عکسم را از فدراسیون برداشتند 
اما مگر می شود افتخارات من را حذف کنند؟ 
من در تکواندو به هرچه که خواستم رسیدم 

و دنبال پست گرفتن نیستم. اگر 
من به عنوان نماینده ایران به 
فدراسیون جهانی معرفی 
مهمی  می شدم،کارهای 
انجام می دادم اما آقایان 
با لابی و زدوبند کرمی را 
معرفی کردند که رأی هم 
نیاورد.« ساعی در بخش 

دیگری از حرف هایش به مدال های کیمیا علیزاده 
اشاره کرد: فدراسیون تکواندو دوبار پشت مدال 
کیمیا علیزاده پناه گرفته است، مدال های کیمیا 
بسیار ارزشمند است اما فدراسیون روی مدال های 
او مانور می دهد اما هنگام رده بندی مدال ها خانم ها 
را کنار می گذارند، چون در آن صورت در جهان 
یازدهم می شدیم نه سوم. فکر می کنم به وزیر 
اطلاعات غلط می دهند و نمی گذارند ما بنشینیم 
با وزیر حرف بزنیم.« ساعی با انتقاد از پولادگر 
می گوید: »پولادگر درچند  سال گذشته 
همواره از بدهکاری صحبت کرده و 
گفته، بدهکار مردم است. اگر بدهی 
ایشان مالی است، من حاضرم پرداخت 
کنم تا از فدراسیون برود. پولادگر به 
جوانان ایران بدهی دارد. جوانانی مثل 
مهدی خدابخشی و بهنام اسبقی که 
خانه نشین شده اند.« ساعی در پایان 
حرف هایش درباره این که آیا 
نامزد انتخابات رئیس فدراسیون 
می شود یا نه، پاسخ جالبی داد: 
»اگر احساس کنم تکواندو به من 
نیاز دارد، برای انتخابات ثبت نام 

خواهم کرد.«

شهروند| شایعه حضور مصطفی آجورلو، 
مدیرعامل کنونی باشگاه تراکتورسازی در رأس 
مدیریت فدراسیون والیبال،  سروصدای زیادی در 
محافل ورزشی به راه انداخته است. فدراسیونی 
که با انتخاب محمدرضا داورزنی به عنوان معاون 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان،  
هنوز رئیس جدید خود را نشناخته و توسط شخص 
خود داورزنی به صورت سرپرستی اداره می شود! 
این روزها به نظر می رسد که تا زمان مشخص شدن 

تکلیف وزارت ورزش و جوانان در معرفی کابینه 
جدید توسط رئیس جمهوری به مجلس 
و برگزاری جلسه رأی اعتماد وزیر ورزش 
پیشنهادی،  والیبال به همین شکل اداره 
خواهد شد، اما در هرصورت همه انتظار 

دارند هرچه سریع تر تکلیف انتخابات 
و صندلی ریاست فدراسیون 
والیبال مشخص شود. در 
روزهای اخیر اما شایعات 
بسیار زیادی درباره احتمال 
حضور مصطفی آجورلو 
در فدراسیون والیبال در 
رسانه ها مطرح شده و 
گفته می شود؛ مدیرعامل 

تراکتورسازی در انتخابات ریاست این فدراسیون 
شرکت خواهد کرد. نکته قابل تأمل اما اینجاست که 
آجورلو رفاقت دیرینه ای با محمدرضا داورزنی دارد 
و همین ارتباط باعث شده شایعاتی درباره حمایت 
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش از آجورلو برای 
رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون والیبال منتشر 
شود. اتفاقی که عملا باعث شد محمدرضا داورزنی به 
آن واکنش نشان بدهد و بگوید: »از ورود آجورلو به 
انتخابات والیبال و انجام ثبت نام برای کاندیداشدن 
استقبال می کنم، اما این که من به دنبال راهکاری 
برای انجام این کار باشم، درست نیست. در آینده 
نزدیک مقدمات برگزاری مجمع انتخابات 
فدراسیون والیبال را برگزار می کنیم، اما بنده 
در مورد این موضوع و این که چه کسی کاندیدا 
شود، با هیچ کس نه صحبت داشته ام و نه 
رایزنی«! با قوت گرفتن شایعات 
درباره احتمال حضور آجورلو 
فدراسیون  انتخابات  در 
والیبال به نظر می رسد 
که باید به  زودی منتظر 
تغییرات مدیریتی در باشگاه 
 پرطرفدار تراکتورسازی 

هم باشیم.

بدهی پولادگر را می دهم، فقط برود!

حمله  هادی ساعی به مدیران تکواندو
احتمال حضور مصطفی آجورلو در فدراسیون موفق قوت گرفت

یک فوتبالی، سکان دار جدید والیبال

شهروند| در شرایطی که حدود 10 روز دیگر 
هفدهمین دوره لیگ برتر آغاز خواهد شد، هنوز برخی 
از ستاره های نامدار فوتبال ایران در سال های اخیر به 
هیچ تیمی ملحق نشده اند تا شاید برخی از آنها حتی 
در آستانه خداحافظی از فوتبال قرار بگیرند. در این میان 
برخی از نام ها سابقه طولانی در تیم  ملی دارند و شاید 
انتخاب های اشتباهی که در سال های اخیر در زمینه 
باشگاهی داشتند، آنها را از شرایط آرمانی دور کرده است. 
باید دید در شرایطی که نقل و انتقالات لیگ برتر تا پس 
از هفته چهارم ادامه خواهد داشت، این ستاره ها می توانند 
به فوتبال خود در بالاترین سطح لیگ ایران ادامه دهند 
یا مجبور به رفتن به دسته های پایین تر یا خداحافظی 

می شوند.
اشکان دژاگه

وضعیت بلاتکلیف اشکان دژاگه شاید یکی از 
دغدغه های اصلی کارلوس کی روش هم باشد چون او 
تصمیم گرفته بود این بازیکن را به عنوان کاپیتان جدید 
تیم خود معرفی کند و چه بسا در جام جهانی نیز این 
مسئولیت بزرگ به او سپرده شود. دژاگه بعد از رفتن 
به قطر افت کرد و با باشگاه العربی نیز به مشکل برخورد 
تا به پیشنهاد وولفسبورگ آلمان پاسخ مثبت بدهد، 
اما مصدومیت بار دیگر گریبان ستاره سال های اخیر 
فوتبال ایران را گرفت تا او با کمترین دقایق بازی خروج 

زودهنگامی از بوندس لیگا داشته باشد. حالا کاپیتان 
تیم  ملی انفرادی تمرین می کند تا وضعیتش برای فصل 

آینده که منتهی به جام جهانی است، روشن شود.
آندرانیک تیموریان

دیگر بازیکن بلاتکلیفی که سابقه کاپیتانی تیم 
 ملی را دارد، آندرانیک تیموریان است. پیوستن آندو 
به ماشین سازی در ابتدای فصل گذشته برای خیلی از 
کارشناسان تعجب برانگیز بود و محرومیت استقلال در 
نیم فصل نیز بدشانسی بزرگی برای سامورایی فوتبال 
ایران رقم زد. تیموریان که حمایت کی روش را هم پشت 
سر خود نمی بیند، این روزها هیچ تیمی را خواهان جذب 

خود نمی بیند تا در بلاتکلیفی محض قرار بگیرد. 
محمد نصرتی

بازیکنی که گل صعود به جام جهانی 2006 را برای تیم  
ملی ایران به ثمر رساند، بعد از مصدومیت شدیدی که 
داشت، نتوانست بازگشت خوبی به میادین داشته باشد. 
محمد نصرتی که این روزها تیمی را خواهان جذب خود 
نمی بیند، در اندیشه رفتن به لیگ های شرق آسیاست و 
پیشنهادی از تایلند دریافت کرده است. البته او در اظهار 
نظری اعلام کرده اگر با تیمی به توافق نرسد، احتمال 

خداحافظی اش هم وجود دارد. 
کاپیتان های سابق پرسپولیس

کاپیتان سابق پرسپولیس که به دلیل درگیری با امیر 

قلعه نوعی از اواسط فصل قبل از تراکتورسازی اخراج شد، 
با وجود رسیدن به 37 سالگی هنوز از تصمیمش برای 
خداحافظی رونمایی نکرده است. یحیی گل محمدی 
حتی با وجود محرومیت ترجیح داد به بازگشت بنگر 
رضایت ندهد و این بازیکن باتجربه که به نظر اصرار به 
بازی کردن حداقل برای یک فصل دیگر را دارد، آینده 
نامعلومی دارد. رضا نورمحمدی دیگر بازیکنی که سابقه 
کاپیتانی پرسپولیس را دارد، در وضع مشابهی با بنگر قرار 
دارد و بعد از جدایی از نفت آبادان برای فصل جدید با هیچ 

تیمی به توافق نرسیده است. 
ستاره های مسن آبی

وحید طالب لو، حنیف عمران زاده و  هاشم بیگ زاده 
جزو بازیکنانی هستند که چند سالی در استقلال به عنوان 
نفرات اصلی به میدان می رفتند، اما هر کدام به نحوی از 
روزهای آرمانی خود دور هستند. بیگ زاده بعد از پیوستن 
به تراکتورسازی به خاطر محرومیت این تیم از بازی منع 
شد؛ طالب لو نمایش متوسطی در فولاد داشت و هنوز 
مشتری جدی ندارد. حنیف عمران زاده هم با نمایش 
نه چندان جالب بعد از جدایی از استقلال در تیم هایی 

چون خونه به خونه و صبا امیدی به آینده ندارد. 
همه بدون تیم ها

محدود شدن تعداد بازیکنان بزرگسال در لیست هر 
تیم و میدان دادن بیشتر به جوان ها دردسرهایی را برای 

برخی بازیکنان پدید آورده و ستاره های سابق لیگ برتر را 
در مسیر خروج از سطح اول فوتبال ایران قرار داده است. 
سامان نریمان جهان، محمدامین آرام طبع و شهاب 
کرمی 3 بازیکنی هستند که در پایان لیگ شانزدهم در 
لیست خروجی پرسپولیس قرار گرفتند و تا امروز هیچ 
تیمی مشتری جدی برای جذب آنها نبوده است. البته 
آرام طبع فصل گذشته نیز نتوانست برای پرسپولیس یک 
دقیقه بازی کند و به نظر نمی رسد تیمی حاضر به جذب 
چنین بازیکنی باشد. ابراهیم شکوری، کاپیتان سابق 
سایپا؛ میثم حسینی، بازیکن فصل گذشته سیاه جامگان 
که سابقه بازی در سرخابی های پایتخت را هم دارد؛ 
ارسلان مطهری، مهاجم سابق نفت؛ وحید حمدی نژاد، 
کاپیتان سابق نفت؛ احمد آل نعمه، مدافع سابق تیم ملی؛ 
آرش افشین، مهاجم سابق استقلال و سیامک کوروشی، 
مدافع فصل قبل سایپا جزو دیگر نفراتی هستند که هنوز 
نتوانسته اند برای فصل جدید به تمرینات یک تیم لیگ 
برتری ملحق شوند. به این لیست باید بهنام برزای، مهاجم 
خروجی منصوریان را هم اضافه کرد که خط خوردنش از 
لیست استقلال انتقاداتی را هم در پی داشت. شاید در 
روزهای آینده وقتی منصوریان مجبور به خط زدن 3 
بازیکن دیگر تیمش شود، باز هم شاهد اضافه شدن چند 
بازیکن بلاتکلیف به این لیست باشیم که وضع مشخصی 

برای فصل آینده ندارند.

شهروند| با انتشار تازه ترین صحبت های رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور، ادامه حضور علی اکبر 
طاهری در باشگاه پرسپولیس در هاله ای از ابهام 
قرار گرفت! قاضی سراج روز گذشته درباره مدیران 
بازنشسته و دو تابعیتی ورزش به مسائل بسیار مهمی 
اشاره کرد که به نظر می رسد زمینه ساز تغییراتی 
در بدنه مدیریتی ورزش و باشگاه های فوتبال ایران 

باشد. 
حذف مدیران دو تابعیتی ادامه دارد

سازمان بازرسی کل کشور در سال های اخیر 
جلوگیری از فعالیت مدیران دو تابعیتی را در دستور 
کار خود قرار داد و به دنبال این اتفاق بسیاری از 
مدیران شامل این قانون در ورزش و حوزه های 
مختلف مجبور به واگذاری پست مدیریتی خود 
شدند. قاضی سراج اما روز گذشته درباره ادامه اجرای 
این قانون گفت: »اخیرا در همین راستا چند مدیر 

دوتابعیتی اخراج شدند. نظارت سازمان بازرسی در 
این رابطه متوقف نشده است و مستمرا گزارشاتی 
را ارایه داده و پیگیری های لازم را انجام می دهیم. 
بررسی دوتابعیتی ها همیشه هست و ما روی آن کار 
می کنیم، خصوصا در حوزه ورزش که اخیرا چندین 
مورد شناسایی شده و تعدادی از آنها حتی از حوزه 

فعالیتی خود هم اخراج شده اند«. 
اخطار نهایی به بازنشسته ها!

ناصر سراج  سال گذشته طی نامه ای به مدیران 
ارشد وزارتخانه ها، سازمان ها و دستگاه های اجرایی 
اعلام کرد که قانون منع بکارگیری دوشغله ها در 
دستگاه های دولتی از تاریخ ابلاغ لازم الاجراست و 
این سازمان با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد. 

با وجود این که در  سال گذشته و به دنبال ابلاغیه 
سازمان بازرسی بسیاری از مدیران بازنشسته از بدنه 
مدیریتی ورزش ایران حذف شدند،  هنوز هستند 
مدیران بازنشسته ای که به کار خود در فدراسیون ها 
و باشگاه ها و مجموعه های دولتی ورزشی ادامه 
می دهند. قاضی سراج دراین باره تأکید کرد: »سازمان 
بازرسی به این مسأله ورود کرده است، به طوری  که 
تعداد زیادی از بازنشسته های مشغول به کار در 
دستگاه های دولتی را اخراج کردیم. اخیرا هم تعدادی 
بازنشسته مشغول به کار در حوزه ورزش شناسایی 
شدند که پس از اقدامات لازم و پیگیری های مربوطه 
اقدامات قضائی لازم انجام می شود و هر کجا این افراد 

باشند، قطعا برخورد می شود«. 

سرنوشت نامعلوم طاهری و کفاشیان!
با توجه به اخطار رسمی رئیس سازمان 
بازرسی حالا ادامه حضور علی اکبر طاهری در 
باشگاه پرسپولیس در  هاله ای از ابهام قرار خواهد 
گرفت. اخیرا وزارت ورزش اعلام کرده، این مدیر 
بازنشسته به کار خود در این باشگاه می تواند 
ادامه بدهد اما حالا معلوم نیست با دستور 
قاطع قاضی سراج با ادامه ماموریت طاهری 
در پرسپولیس موافقت خواهد شد یا خیر و آیا 
سازمان بازرسی با صدور مجوز برای این مدیر 
موافق خواهد بود یا خیر! در فدراسیون فوتبال 
هم سرشناس ترین بازنشسته علی کفاشیان 
نایب رئیس اول مجموعه است که در تمام این 
سال ها با تأکید بر این مسأله که فدراسیون 
فوتبال یک نهاد NGO عمومی و خصوصی 

است، توانسته به کار خود ادامه بدهد. 

 سراج: دوتابعیتی ها و بازنشسته های ورزش کنار می روند

هشدار سازمان بازرسی به طاهری و کفاشیان

همه بازیکنان مطرح فوتبال ایران که با هیچ تیمی قرارداد نبسته اند

ستاره های بیرون از گود
دژاگه،تیموریان،نصرتی،طالبلو،بنگرو...شاخصتریننامهاییهستندکههنوزباهیچتیمیقراردادامضانکردهاند

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 اگر هر کدوم از بازیکنای سرخابی تو 
دربی آلمان مصدوم  شدند، چه کسی 
پاسخگو خواهد بود؟ چرا باید به تیم فشار 

بیاد به خاطر یه دربی زورکی!
 سه  چیز هر چی پیرتر میشن بهتر میشن؛ 

سیر، قالی کاشان و راجدر فدرر!
 هر  موقع  اسم  فدرر  میاد،  بیشتر  به  این 
 نتیجه می رسم  که  هر  چقدر  تلاشمو  بیشتر 

 کنم، پس  جواب  بهتری  می گیرم
 اونقدر در گروه و کانال پرسپولیسی 
دعوت شدم، یعنی آقا محمود خوردبین در 

این حد تو جریان نیست که من تو جریانم...
 همه گفتند که 6ماه دوری فدرر از 
مسابقات یعنی پایان او، اما این فقط یه آغاز 
دوره جدید برای اون شد. قهرمان یعنی این!

 سردار آزمون دیگه آن قدر مونده روسیه 
باید کم کم بهش بگیم تزار آزمون!

 عکس توییت: من که کمرم از سنگینی و 
بزرگی این عکس شکست! تیم ملی برزیل 
با زی روبرتو، رونالدینیو،  رونالدو،  آدریانو، 

کاکا!

شهروند| به رسمیت نشناختن رژیم اشغالگر قدس از طرف ایرانی ها 
باعث شده در هر میدان ورزشی وقتی پای نماینده ای از این کشور در 
میان باشد، هیچ ورزشکار ایرانی با آنها مسابقه ندهد. طی سال های 
اخیر لژیونرهای ایرانی در فوتبال اروپا در دیدارهای تیم های خود مقابل 
نمایندگان اسراییلی بازی نکرده اند و این بار هم ستاره های ایرانی تیم 
پانیونیوس یونان با این چالش رو به رو شده اند و قطعا مقابل حریف 
اسراییلی تیمشان در لیگ اروپا به میدان نخواهند رفت؛ اتفاقی که 
می تواند محرومیت سنگینی برای احسان حاج صفی و مسعود شجاعی 

در پی داشته باشد. 
قرعه بد برای پانیونیوس

شیرینی صعود پانیونیوس به مرحله بعدی یورولیگ هنوز در دهان 
ملی پوشان ایرانی مزه نشده بود که قرعه کشی دور سوم و چهارم 
رقابت های پلی آف یورولیگ ملقب به جام اینترتوتو اوضاع را برای دو 
ستاره ایران و سران باشگاه پانیونیوس سخت کرد. مشخص شد این تیم 

یونانی در صورت نهایی شدن صعود از این مرحله باید در دور سوم پلی آف 
مقابل نماینده رژیم صهیونیستی به میدان برود. قرعه ای که نصیب 
پانیونیوس شده، چالش بزرگی پیش روی شجاعی و حاج صفی در همین 
روزهای ابتدایی فصل قرار داده است. البته شرایط برای شجاعی به اندازه 
حاج صفی سخت نیست. مسعود جایگاه ثابتی در تیم پانیونیوس به دست 
آورده اما حاج صفی در ابتدای حضورش در این تیم نمی خواهد با دردسر 
و حاشیه روبه رو شود. قرعه بازی با تیم صهیونیستی باعث شد رسانه های 
یونان با اشاره به مشکلات دیپلماتیک بین ایران و رژیم اشغالگر قدس 
از دردسر بزرگ باشگاه یونانی برای استفاده دو ملی پوش ایرانی پرده 

بردارند. رسانه های یونانی تأکید کرده اند که شجاعی و حاج صفی قطعا 
مقابل تیم اسراییلی بازی نخواهند کرد و باشگاه هم باید به اعتقاد آنها 

احترام بگذارد.
خطر محرومیت برای ایرانی ها

این بدشانسی برای برخی از فوتبالیست های ایرانی شاغل در اروپا هم 
رخ داده است. سال ها پیش در حالی که اشکان دژاگه هنوز به تیم ملی 
ایران نپیوسته بود و برای ولفسبورگ بازی می کرد از حضور در ترکیب 
این تیم در دیدار با نماینده رژیم اشغالگر قدس امتناع کرد. همین 
موضوع باعث شد دژاگه قید حضور در تیم ملی آلمان را بزند و ملی پوش 
ایران شود. وحید  هاشمیان با پیراهن بایرن مونیخ و علیرضا جهانبخش 
با آلکمار مقابل نماینده رژیم صهیونیستی به میدان نرفتند؛ البته حاج 
صفی و شجاعی برای بازی نکردن مقابل تیم اسراییلی یا باید محروم 
باشند یا مصدوم وگرنه با محرومیت از طرف یوفا رو به رو می شوند چون 

یوفا با مسائل سیاسی در فوتبال کنار نمی آید.

دیدار پانیونیوس با نماینده رژیم صهیونیستی 
دردسرساز شد

چالش غیرمنتظره 2 ملی پوش ایرانی


